
 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

27.12.2018                               № 549 

   
Про затвердження граничної штатної чисельності працівників структурних 
підрозділів Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області 

 

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 19.12.2018 № 673 «Про зміну граничної штатної 

чисельності працівників структурних підрозділів районних державних 

адміністрацій», з метою приведення у відповідність граничної штатної 

чисельності працівників структурних підрозділів райдержадміністрації,              

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити граничну штатну чисельність працівників Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області з 01.03.2019 (додаток 1). 

 

2. Затвердити штатну чисельність працівників структурних підрозділів 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області з 01.03.2019 

(додаток 2). 

 

3. Начальника відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації 

Дорофєєву Л.В. до 29.12.2018 надати пропозиції щодо впорядкування 

структури відділу освіти, молоді та спорту Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області відповідно до додатку 2.  

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
Голова районної  
державної адміністрації          А. КРУПСЬКИЙ 


